adoptada por el Comité de Inversiones del Fondo de Inversión Cerrado Inmobiliario BHD Fondos I en su 
sesión ordinaria celebrada el día veintidos (22) de diciembre de 2025, de distribuir dividendos entre los 
aportantes del fondo. El monto a distribuir asciende a US$337,400 (trescientos treinta y siete mil 
cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de América) a razón de 1.40 dólares por cuota en circulación. 
La fecha efectiva del pago será determinada conforme a lo establecido en el reglamento interno del fondo 
sobre este particular.  

Sin otro particular, se despide,